



GENÇ STOPER Samsunspor'da

ADANASPOR altyapısından yetişen 18 yaşındaki stoper Emir Işık, Süper Lig ekiplerinden Samsunspor ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. ■ 8'DE

Gençlerle kazanmak DEĞERLİ

SAMSUNSPOR'un Teknik Direktörü Thorsten Fink, Çaykur Rizespor karşısında elde edilen 2-0'lık zaferin ardından önemli açıklamalarda bulundu. Fink, genç oyuncuların katkısıyla kazanılan bu üç puanın değerine dikkat çekti. ■ HABERİ 8'DE



8 EKŞİĞE RAĞMEN 3 PUAN!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in ikinci hafta maçında Çaykur Rizespor'u deplasmanda 2-0 yenerek önemli bir galibiyet elde etti. 8 eksikle kritik maça çıkar Teknik direktör Thorsten Fink'in yönetimindeki kırmızı-beyazlılar, 34. dakikada Mendes'in ve 63. dakikada Fatih Kaya'nın gollerıyla maçı kazandı. ■ HABERİ 8'DE

HOLSE'NİN YERİNE OSCAR!

SAMSUNSPOR, Norveç Ligi'nden Fredrikstad'ta forma giyen Danimarkalı Oskar Ohlenschlaeger'in transferinde sona yaklaştı. Hızlı ve çok yönlü oyuncu, takımın yeni sezon hedefleri için önemli bir katkı sağlaması bekleniyor. Anlaşmanın detayları üzerinde çalışılıyor. ■ HABERİ 8'DE

TARAFTAR MUTLU



HABERİ 8'DE

GAZETE

FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

24
Ağustos 2026
Pazartesi



WATT
SÜPER BAŞLADI
HABERİ 8'DE

Çarşamba'da sağanağın bilançosu ağır oldu



5 BİN
DÖNÜM ZARAR
GÖRDÜ

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde 13 Ağustos'ta etkili olan şiddetli sağanak, yaklaşık 5 bin dönüm tarım arazisinde zarara yol açtı. Hasar tespit çalışmalarının 30 mahallenin 27'sinde tamamlandığı, 3 mahallede ise çalışmaların sürdüğü bildirildi. ■ HABERİ 6'DA



'Baştan Sona' Gazete Arena'da

GAZETE Arena Genel Yayın Yönetmeni Ercan Üslü, yeni yazılarıyla okurlarıyla buluşuyor. "Baştan Sona" adlı köşesinde yarıdan itibaren yazmaya başlayacak olan Üslü, Samsun ve ülke gündemine dair değerlendirmelerini haftalık yazılarıyla okurlara aktaracak. Gazetecilik deneyimini köşe yazılarına taşıyacak olan Üslü, gündemde öne çıkan gelişmeleri kendi penceresinden değerlendirecek.

Karadeniz'de Türk ticaret gemileri peş peşe saldırıya uğruyor

DURDURUN!

Nadezhda'nın ardından bu kez Necibe ve Ural gemileri vuruldu! Samsunlu aşçı İlker Lazoğlu hayatını kaybederken, 8 denizci yaralandı. Artan saldırılar Türk deniz ticaretini de durma noktasına sürüklüyor



Gemide hayatını kaybeden iki çocuk babası İlker Lazoğlu (47), dün memleketi Samsun'da toprağa verildi.



KARADENİZ ALARM VERİYOR!

KARADENİZ'de, 3 Ağustos'ta Samsun merkezli firmaya ait Nadezhda gemisinin hedef alınmasının ardından, Ukrayna tarafından vurulan Necibe gemisindeki 18 denizciyi kurtaran Ural da saldırıya

uğradı. Necibe'den kurtarıldıktan sonra Ural'a geçen 47 yaşındaki Samsunlu aşçı İlker Lazoğlu, bu saldırıda yaşamını yitirdi. Peş peşe yaşanan saldırılar, ticari gemileri tehdit ediyor.

TEHLİKE EKONOMİYİ DE VURUYOR!

Öte yandan tehlikenin ekonomik boyutu da giderek büyüyor. Samsun merkezli Kalyoncu Shipping, filosundaki Nadezhda ve LDR Yaşar'ın saldırıya uğramasının ardından Rusya hattındaki seferlerini

geçici olarak durdurma kararı aldı. Son dört yılda yaklaşık 50 Türk bayraklı gemi ve kosterin saldırılardan zarar gördüğü belirtilirken, artan risk, sigorta ve navlun maliyetlerini yükseltiyor. ■ HABERİ 3'TE



Başkan Sandıkçı vatandaşla buluştu

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, vatandaşlarla birlik ve beraberlik içerisinde çalışmayı

sürdürdüklerini belirterek, istişare kültürüyle yeni projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini söyledi. ■ HABERİ 5'TE

İLKEM'den YKS'de büyük başarı

İLKADIM Belediyesi'nin eğitim yuvası İLKEM'de eğitim gören ve 2026 YKS'de başarılı sonuç elde eden 124 öğrenci, üniversite hayallerine kavuştu. Başkan İhsan Kurnaz, İLKEM ile üniversiteli olan gençleri tebrik etti. ■ HABERİ 5'TE



Kadın Emeği Festivali'ne Atakum'da yoğun ilgi



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin kadın üreticileri desteklemek amacıyla düzenlediği Kadın Emeği Festivali'nde el emeği

ürünlerini sergileyen kadınlar, hem geleneksel sanatları yaşatıyor hem de aile ekonomilerine katkı sağlıyor. ■ HABERİ 2'DE

Nebiyan'da hasat heyecanı!



SAMSUN'da yetişen ve kendine özgü lezzetiyle büyük ilgi gören Nebiyan fasulyesinde hasat için geri sayım başladı. ■ HABERİ 4'TE



İkinci el otomobil piyasasında durgunluk

SAMSUN'da, her cumartesi kurulan ikinci el oto pazarında hareketlilik geçmiş dönemlere göre azalırken, alıcı ve satıcılar piyasanın yeniden canlanmasını bekliyor. ■ HABERİ 4'TE

Konut üretiminde makas açıldı

SAMSUN'da yapı ruhsatı verilen daire sayısı, bu yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre azalırken, yapı izin belgesi verilen daire sayısında artış kaydedildi. ■ 4'TE

BAFRA BELEDİYESİ'NİN GELENEKSEL SÜNNET ŞÖLENİNDE 45 ÇOCUK SÜNNET ETTİRİLDİ

BAFRA'DA SÜNNET ŞÖLENİ



BAFRA Belediyesi'nin, bu yıl 22ncisini düzenlediği Geleneksel Sünnet Şöleni'nde 45 çocuk sünnet ettirildi. Şehir turuyla başlayan şölen, çocukların gösteriler ve çeşitli etkinliklerle doyusuna eğlendiği renkli görüntülere sahne oldu. ■ HABERİ 5'TE



Aynı fabrikada vine patlama: 2 YARALI

Temiskira'nın izleri aranıyor

AMAZONLARIN başkenti olarak anılan Temiskira'nın izleri, Terme'de başlatılması planlanan 3 yıllık kapsamlı bilimsel araştırmayla gün yüzüne çıkarılacak. ■ 2'DE

ATAKUM ÇOBANLI İSKELESİ'NDE DÜZENLENEN KADIN EMEĞİ FESTİVALİ'NE YOĞUN İLGİ

El emeği ürünler sergileniyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin kadın üreticileri desteklemek amacıyla düzenlediği Kadın Emeği Festivali, Çobanlı İskelesi'nde yoğun ilgiyle sürüyor. El emeği ürünlerini sergileyen kadınlar, hem geleneksel sanatları yaşıyor hem de aile ekonomilerine katkı sağlıyor



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından kadınların üretime katılımını desteklemek ve kadın emeğini görünür kılmak amacıyla düzenlenen Kadın Emeği Festivali'nin 5'inci gününde, kadın üreticilerin el emeğiyle hazırladığı ürünler vatandaşların beğenisine sunulmaya devam ediyor. Atakum Çobanlı İskelesi'nde 30 Ağustos'a kadar devam edecek festivalde, farklı alanlarda üretim yapan kadınlar stantlarını ziyaretçilerle buluşturuyor. Halı ve kilim dokumadan tekstile, süs eşyalarından çeşitli el işi ürünlere kadar birçok ürünün yer aldığı

festivalde kadınlar hem ürettiklerini sergiliyor hem de aile ekonomilerine katkı sağlıyor. **GELECEK NESİLLERE AKTARILIYOR** Festivalde satış yapan Halı-Kilim Dokuma Usta Öğreticisi Ayça Seda Özbilgin, geleneksel el sanatlarını gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Özbilgin, "Ürettiğimiz ürünleri Samsun Büyükşehir Belediyesinin bize verdiği imkan dahilinde halkla buluşturuyoruz. Sanatımız çok eski, anneannelerden geçmiş, bize bırakılmış bir miras olarak kabul



ediyoruz. Bunları yaşatmak için elimizden geleni yapıyoruz. Bu sanatı yaşatmak için yola çıktım ve elimizden geleni yapacağız. Geri dönüşüm de yapıyoruz" dedi. **30 AĞUSTOS'A KADAR SÜRECEK** El emeği ürünler hazırlayarak festivale katılan Melek Güven ise çanta ve çiçek gibi ürünler yaptığını belirterek, "El emeği ürünler yapıp satmaya çalışıyoruz. Çantalar, çiçekler yapıyorum. Şönilden

ürünlerini çeşitli kurslarda öğrendiği bilgilerle yaptığını ifade etti. Kurnaz, "Burada bambudan ev aksesuar yapıyoruz. Kurslardan öğrendik ve festivallerde bu ürünleri sergiliyoruz. Yaptıkça keyif alıyorum. Doğal bir ürün olmasından dolayı çok güzel ve zevkli" şeklinde konuştu. Kadın Emeği Festivali, 30 Ağustos'a kadar her gün 15.00-23.00 saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek. **■ İHA**



Kanser tedavisinde el emeğini TERAPİYE DÖNÜŞTÜRDÜ

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kadınların üretime katılımını desteklemek ve kadın emeğini görünür kılmak amacıyla düzenlenen Kadın Emeği Festivali'nde stant açan Birnaz Akyüz, meme kanseriyle mücadelesinde el emeği ürünlerin kendisi için adeta bir terapi olduğunu söyledi

FESTİVALDE çanta, bebek kıyafetleri ve kadın kıyafetleri sergileyen Birnaz Akyüz, özellikle çanta üretimine ağırlık verdiğini belirtti. Yaklaşık 1 yıldır kanser tedavisi gördüğünü ifade eden Akyüz, hastalığının ardından üretime daha fazla yöneldiğini anlattı. Kanser olmadan önce el işi ürünleri daha az

yaptığını söyleyen Akyüz, "Çantalar, bebek kıyafetleri ve kadın kıyafetleri üretiyorum. Özellikle çanta üretiyorum. 1 yıldır kanser hastasıyım. Kanserden önce çok az yapıyordum ama şu an terapi olarak yapıyorum. Bana çok iyi geliyor" dedi. Kadın Emeği Festivali'nden memnun kaldığını ifade eden Akyüz,

"Kadın Emeği Festivali'ni beğendim. Dün güzel şeyler yaptım. İnşallah daha iyi olur. Hastalıktan sonra moral bozmayı bıraktım. Sadece ben olduğumu anladım. Kendimi adadım. Kimse hayata küsmesin, enerjisini kaybetmesin. Ben öyle yaptım ve daha da mutluyum" diye konuştu. **■ İHA**

AMAZONLARIN BAŞKENTİ TERME İLÇESİNDE TARİH YENİDEN YAZILIYOR

Temiskira'nın izleri aranıyor

Amazonların başkenti olarak anılan Temiskira'nın izleri, Terme'de başlatılması planlanan 3 yıllık kapsamlı bilimsel araştırmayla gün yüzüne çıkarılacak. Arkeologlar, ilçenin binlerce yıllık geçmişini arkeolojik, ekolojik, jeomorfolojik ve jeolojik verilerle mercek altına alacak

AMAZONLARIN başkenti Temiskira ile özdeşleşen Terme'de, ilçenin binlerce yıllık tarihini ve kültürel mirasını gün yüzüne çıkarmak amacıyla uzun soluklu akademik araştırma için ilk adım atıldı. Samsun Müzesi Müdür Vekili Selahattin Kanca, Samsun Müzesi Müdürlüğü Uzmanı Arkeolog Serdar Ünvan ve İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Hüreyla Balcı, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul'u ziyaret ederek planlanan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Tarihi kaynaklarda Amazonlarla ilişkilendirilen Temiskira bölgesinin izlerinin kapsamlı şekilde araştırılması, mevcut arkeolojik verilerin değerlendirilmesi ve Terme'nin tarihsel potansiyelinin bilimsel çalışmalarla ortaya çıkarılması hedefleniyor. **BİLİMSEL VERİLERLE ARAŞTIRILACAK** Terme Belediyesi'nde gerçekleştirilen toplantıda ilçenin arkeolojik potansiyeli, geçmişte yapılan çalışmalar, doğal çevre ve antik dönem izleri ele alındı. Dr. Hüreyla Balcı tarafından yapılan sunumda ise Terme'de yürütülmesi planlanan çok disiplinli yüzey araştırmasının kapsamı değerlendirildi. Balcı, "Terme, Amazonlarla ilişkilendirilen önemli bir coğrafya olarak karşımıza çıkıyor. Ancak bu mitolojik anlatının

arkeolojik verilerle temellendirilmesi konusunda bugüne kadar önemli bir boşluk bulunuyor. Amacımız bu anlatılan bilimsel veriler ışığında araştırmak ve Terme'nin geçmişine dair daha kapsamlı bir tablo ortaya koymak" dedi. Planlanan çalışmanın yalnızca arkeolojik verilerle sınırlı olmayacağını belirten Balcı, "İlçenin ekolojik, jeomorfolojik ve jeolojik özelliklerini de dikkate alarak tüm arkeolojik dönemleri kapsayan çok disiplinli bir yüzey araştırması gerçekleştirilmeyi hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. **ÜÇ YILLIK ARAŞTIRMA SÜRECİ** Hazırlanacak proje ön çalışmalarının ardından 2026 yılı sonunda Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'ne başvuru yapılması ve gerekli izinlerin alınması hedefleniyor. Bakanlığın uygun görüşü ve proje desteğiyle birlikte Terme genelinde yaklaşık üç yıl sürmesi öngörülen kapsamlı bir yüzey araştırması yürütülmesi planlanıyor. Samsun Müzesi Müdür Vekili Selahattin Kanca da bilimsel çalışmalarla elde edilecek verilerin Terme'nin tarihsel geçmişinin daha kapsamlı şekilde ortaya



konulmasına önemli katkı sağlayacağını belirtti. Terme Belediyesi ise araştırma sürecine araç, ekipman, saha ve lojistik destek sağlayarak bilim insanları ve ilgili kurumlarla koordineli şekilde çalışacak. **GÜN YÜZÜNE ÇIKARTACAĞIZ** Terme'nin binlerce yıllık geçmişine sahip çıkmanın yanı sıra bu mirası turizme kazandırmayı da hedeflediklerini belirten Belediye Başkanı Şenol Kul, "Terme, tarih, doğanın ve mitolojinin bulunduğu eşsiz bir coğrafya. Amazonların başkenti olarak anılan Temiskira'nın izlerini taşıyan bu topraklarda tarih yeniden yazılıyor. Biz bugün sadece bir araştırma başlatıyoruz; Terme'nin binlerce yıllık geçmişine sahip çıkıyoruz" dedi. Bilim insanlarıyla birlikte

yürütülecek çalışmaların Terme'nin turizm vizyonuna da katkı sağlayacağını ifade eden Kul, "Dünyanın bildiği bu efsaneyi kendi topraklarında yeniden gün yüzüne çıkarmak istiyoruz. Elbette bunu bilim insanlarımızın rehberliğinde, arkeolojik ve tarihsel veriler ışığında yapacağız. Hedefimiz Terme'nin tarihini dünyaya anlatmak ve ilçemizi kültür ve tarih turizminin önemli merkezlerinden biri haline getirmek" diye konuştu. Başkan Kul, "Kıymetli hocalarımızla birlikte yürüteceğimiz bu uzun soluklu akademik çalışmaların Terme'mize, Samsun'umuza ve bilim dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Geçmişimizi gün yüzüne çıkarırken, Terme'nin geleceğine de yeni bir turizm ufku açıyoruz" ifadelerini kullandı. Yürütülmesi planlanan bilimsel yüzey araştırmasıyla Terme'nin arkeolojik, ekolojik, jeomorfolojik ve jeolojik özelliklerinin birlikte değerlendirilmesi, ilçenin farklı dönemlere ait kültürel mirasının ortaya çıkarılması ve Amazonlarla ilişkilendirilen tarihsel anlatıların bilimsel veriler ışığında araştırılması hedefleniyor. **■ TERME BELEDİYE BÜLTEN**



Kavak'ta 'Büyük Asatma Buluşması'

Samsun'un Kavak ilçesinde bu yıl 3'üncüsü düzenlenen 'Büyük Asatma Buluşması' ilgi gördü

KAVAK ilçesine bağlı Yukandereköy Mahallesi'nde gerçekleştirilen buluşmada vatandaşlar birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde bir araya geldi. Program kapsamında yemek ikramı yapılırken, katılımcılar müzikler eşliğinde keyifli vakit geçirdi. Protokol konuşmalarının da gerçekleştirildiği programda, katılımcılara ve protokol üyelerine günün anısına hediyeler takdim edildi. Yoğun katılımın olduğu buluşmada vatandaşlar, birlikte olmanın mutluluğunu yaşadı. Yukandereköy Mahallesi Sosyal Yardımlaşma, Kültür ve Danışma Derneği Başkanı Adem Karagöz, programa katılan ve organizasyonun düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. **■ İHA**



DRONLA VURULAN "NECİBE" GEMİSİNDEN 18 DENİZCİYİ KURTARAN "URAL" GEMİSİ DE SALDIRIYA UĞRADI

Samsunlu gemici hayatını kaybetti

Ukrayna tarafından vurulan “Necibe” adlı gemiden 18 denizciyi kurtaran Türk gemisi “Ural” da Novorossiysk açıklarında saldırıya uğradı. Saldırıda 1 denizci hayatını kaybederken, 8 kişi yaralandı. Hayatını kaybeden denizcinin Samsunlu 47 yaşındaki aşçı İlker Lazoğlu olduğu öğrenildi

KARADENİZ'de ticari gemilere yönelik saldırılar sürerken, dronla vurulan "Necibe" adlı kargo gemisinden 18 denizciyi kurtaran "Ural" isimli RoRo gemisi de Novorossiysk açıklarında saldırıya uğradı. Saldırıda 1 denizci hayatını kaybederken, 8 kişi yaralandı. Saldırıda hayatını kaybeden aşçıbaşı İlker Lazoğlu'nun amcası Faruk Lazoğlu, yeğeninin "Necibe" gemisi vurulduğunda kendisini aradığını belirterek, "Necibe gemisinde aşçıbaşıydı. Gemi bombalandığında beni aradı. Sağ olduğunu, merak etmememi söyledi. Yakın bir zamanda başka bir geminin gelip kendisini kurtaracağını, o gemiye geçeceğini söyledi" dedi. **SABAHA KADAR UYUMADIK** Lazoğlu, yeğeninin daha sonra "Ural" gemisine tahliye edildiğini belirterek, "İki gün sonra kendisini aradım. Ulaşamadım, telefonları kapalıydı. Şirket yetkilisiyle görüştüm. İyi olduğunu, herhangi bir sıkıntı yaşamadığını ve uçağa geri göndereceklerini söyledi. Ancak bir süre sonra yine haber alamadık" diye konuştu. Yeğeninin "Ural" gemisine alındığını ve geminin de saldırıya

uğradığını öğrendiğini anlatan Lazoğlu, "Dün akşam saat 6-7 civarında yetkili kişi beni kendi telefonundan aradı. İlker'i Ural isimli gemiye aldıklarını ama geminin de tekrar bombalandığını, yeğenimin bu saldırıda ağır yaralandığını söyledi. Sabaha kadar uyumadık. Daha sonra yeğenimin hayatını kaybettiğini öğrendik" ifadelerini kullandı. **MERAK ETMEYİN SAKİN OLUN** Yeğeniyle "Ural" gemisine yönelik saldırın sırasında da telefonda görüştüğünü belirten Lazoğlu, "Ben kendisiyle Ural gemisi bombalandığında görüştüm. 'Merak etmeyin, herhangi bir şey yok, sakın olun. Şu anda kimse yaralanmadı' dedi. Yardım beklediklerini söyledi. Daha sonra irtibatımız kesildi. O gece tekrar bindiği gemi bombalanıyor" şeklinde konuştu. Yaklaşık 10-15 yıldır gemilerde çalışan İlker Lazoğlu'nun İstanbul'da yaşadığını ancak ailesinin Samsun'da bulunduğunu belirten amca Faruk Lazoğlu, yeğeninin iki kız çocuğu olduğunu söyledi. Lazoğlu ailesi, saldırıda hayatını kaybeden İlker Lazoğlu'nun naaşının kendilerine teslim edilmesini bekliyor. ■ İHA



TAŞIT SATIŞI YAPILACAKTIR İLKADIM BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI

10 adet taşıt satışı işi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre açık teklif usulü ile ihale edilecek olup, ihaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1-İdarenin

a) Adı : İlkadım Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
b) Adresi : Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:55 İlkadım/SAMSUN
c) Telefon ve faks numarası : 3624445501 - 3624320863
2- a) İhalenin adı : 10 adet taşıt satışı
b) İhalenin Usulü : 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre açık teklif usulü ihale edilecektir.

c) İhale dokümanının satın alınacağı adres

: Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:55 İlkadım/SAMSUN İlkadım Belediyesi 2. Kat Destek Hizmetler Müdürlüğü İhale Servisi-1(Doküman satış bedeli bu adreste tahakkuk yaptırıldıktan sonra zemin kat Gelirler Müdürlüğü veznesine yatırılacaktır. İhale dokümanının görülmesi, incelenmesi ve satın alınması ihale tarihinden bir gün önce saat 17:00'de sona erecektir.) BEDELSİZ

d) İhale doküman satış bedeli İstenilen belgeler ve geçici teminatın bulunduğu zarfların teslim edileceği adres

Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:55 İlkadım/SAMSUN İlkadım Belediyesi 2. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi-1(İstenilen belgeler ve teminatların bulunduğu zarflar ihale tarih ve saatinden sonra kabul edilmeyecektir.)
e) İhale tarih ve saati : 09/09/2026 10:30
f) İhalenin yapılacağı yer : Kadıköy Mah. Barış Bulvarı No:55 İlkadım/SAMSUN İlkadım Belediyesi 2. Kat Encümen Toplantı Salonu

g) İşin süresi : 15 gün
h) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir

4- İhale konusu olan işin niteliği, yeri ve miktarı 10 adet taşıt satışı işidir.

5- İhale dokümanının nereden ve hangi şartlarla alınacağı

5.1- İhale dokümanı Kadıköy Mahallesi Barış Bulvarı No:55 55040 İlkadım-SAMSUN İlkadım Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi-1 adresinde incelenebilecek ve satın alınabilecektir.

5.2- İhale dokümanının görülmesi, incelenmesi ve satın alınması ihale tarihinden bir gün önce saat 17:00'de sona erecektir.

5.3- İhale dokümanı; dizi pusulası, idari şartname, teknik şartname, sözleşme tasarısı ve standart formdan oluşmaktadır.

6- İhalenin yapılacağı adres, tarih, saatte ve usulü İhale Kadıköy Mahallesi Barış Bulvarı No:55 55040 İlkadım-SAMSUN İlkadım Belediyesi 2. Kat Encümen Toplantı Salonu adresinde 09/09/2026 tarihi Çarşamba günü saat 10:30'da 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre açık teklif usulü yapılacaktır.

7- Tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı

S. No	Cinsi	Plakası	Model Yılı	Cinsi	Miktarı	Ölçüsü	B.Fiyat	Geçici Teminat Tutarı
1	FORD TRANSİT CONNECT	55 BR 417	2010	KAMYONET	1	Adet	250.000,00	7.500,00
2	FORD TRANSİT CONNECT	55 BR 407	2010	KAMYONET	1	Adet	250.000,00	7.500,00
3	FORD TRANSİT CONNECT	55 VE 734	2012	KAMYONET	1	Adet	250.000,00	7.500,00
4	FORD TRANSİT CONNECT	55 DM 037	2011	KAMYONET	1	Adet	250.000,00	7.500,00
5	FORD TRANSİT CONNECT	55 BR 425	2010	KAMYONET	1	Adet	250.000,00	7.500,00
6	FORD TRANSİT CONNECT	55 LJ 295	2012	KAMYONET	1	Adet	350.000,00	10.500,00
7	FORD TRANSİT CONNECT	55 LJ 293	2012	KAMYONET	1	Adet	350.000,00	10.500,00
8	FORD TRANSİT CONNECT	55 LJ 309	2012	KAMYONET	1	Adet	350.000,00	10.500,00
9	MAZDA 6 2.0V	55 EF 003	2006	OTOMOBİL	1	Adet	450.000,00	13.500,00
10	VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI	55 EC 001	2019	OTOMOBİL	1	Adet	1.250.000,00	37.500,00

8- Ortak girişimler ile konsorsiyumlar ihaleye katılamayacaktır.

9- İsteklilerden aranılan belgeler

9.1- Tebligat için adres beyanı(irtibat için GSM numarası, sabit telefon ve varsa faks numarası ile elektronik posta adresi bilgisini barındıracaktır.)

9.2- Kanuni ikametgâh adresi belgesi

9.3- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası Belgesi;

9.3.1- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

9.3.2- Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

9.3.3- Şahıs olması durumunda; Türk vatandaşları için Noter Onaylı Kimlik Kartı Sureti, yabancı uyruklu vatandaşlar için pasaport aslı ve noter onaylı Türkçe tercümesi, Göç İdaresi Kimlik Belgesi, yabancı Kimlik Numarası, Tercüman getirecektir.

9.4- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

9.4.1- Gerçek kişi veya şahıs olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

9.4.2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

9.5- Bu şartnamede belirlenen geçici teminat

9.6- Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,

9.7- İhale dokümanının satın aldığına ilişkin makbuz(ücretsiz verilecektir.)

9.8- Ortağı olduğu veya hissedarı bulunduğu tüzel kişiliklere ilişkin beyanname,

9.9- İdareye borcu olmadığına ilişkin belge (İdarenin Gelirler Müdürlüğü'nden alınacaktır.)

9.10- Kesinleşmiş Vergi borcu ve SGK prim borcu olmadığına dair belge

9.11- Adli Sicil Kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınacaktır.)

9.12- 2886 Devlet İhale Kanunu göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge. (İdarenin Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi-1'den alınacaktır.)

9.13- İstekli tarafından her sayfası kaşelenmiş ve imzalanmış ihale dokümanı

10- 9.4., ve 9.6'nci maddelerinde istenen belgeler hariç diğer tüm belgeler ihale ilan tarihinden sonra düzenlenmiş olacaktır.

11- 9'uncu maddede istenilen belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini ya da ihale tarihinden önce İdare tarafından "aslı idarece görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini zarflarına ekleyebilirler. Ancak İdare tarafından yapılacak bu işlemler ihale tarihinden bir gün önce saat 17:00'de sona erecektir.

12- İhale, tahmin edilen bedelden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yüksek teklif eden istekliye bırakılacaktır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02534267



2 çocuk babası Lazoğlu için dün Canik ilçesi Karşıyaka Mahallesi'nde bulunan Canik Merkez Camii'nde öğle namazının ardından cenaze namazı kılındı. Lazoğlu, kılınan cenaze namazının ardından Kıranköy Aile Kabristanlığı'nda toprağa verildi.

Çarşamba'da tarım işçisine sağlık taraması

Samsun'un Çarşamba ilçesinde mevsimlik tarım işçilerine yönelik düzenlenen sağlık taramasında yaklaşık 350 kişi kontrolden geçirildi

SAMSUN İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde, Çarşamba İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Durakbaşı Mahallesi'nde bulunan mevsimlik tarım işçilerine yönelik kapsamlı sağlık taraması ve bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirildi. Mevsimlik tarım işçilerinin sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak, erken teşhis ve koruyucu sağlık hizmetleri konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen çalışmada yaklaşık 350 kişi sağlık taramasından geçirildi. Çalışma kapsamında vatandaşların kan şekeri, boy ve kilo ölçümleri yapılırken; meme kanseri ve rahim ağzı kanseri taramaları konusunda bilgilendirmelerde bulunuldu. Ayrıca karbonmonoksit ölçümü, sağlıklı beslenme ve akılcı ilaç kullanımı konularında vatandaşlara yönelik bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirildi. Etkinliğe Çarşamba İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Kübra Gündüz Cebeci de katıldı. Sağlık ekiplerinin

çalışmalarını yerinde inceleyen Cebeci, vatandaşlarla görüşerek sağlık hizmetlerine erişimin önemine dikkati çekti.

HİZMETİ VATANDAŞIMIZA ULAŞTIRIYORUZ

Yaklaşık 350 vatandaşla kapsamlı sağlık taraması gerçekleştirdiklerini vurgulayan İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Kübra Gündüz Cebeci, "İlçemizin farklı noktalarında vatandaşlarımızın kendi sağlık hizmetlerine daha kolay ulaşabilmesi ve koruyucu sağlık hizmetleri konusunda farkındalıklarının artırılması amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün de Durakbaşı Mahallesi'nde mevsimlik tarım işçilerimizi ziyaret ederek hem sağlık taramalarını gerçekleştirdik hem de çeşitli sağlık konularında bilgilendirmelerde bulunduk. Sağlık okuryazarlığının artırılması ve vatandaşlarımızın kendi sağlıklarını konusunda daha bilinçli hareket etmelerini sağlamak bizim için büyük önem taşıyor. Sahada

vatandaşlarımızla doğrudan bir araya gelerek onların ihtiyaçlarını dinlemeye ve sağlık hizmetlerini mümkün olduğunca vatandaşlarımıza ulaştırmaya devam edeceğiz" dedi. Çarşamba İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından, toplumun farklı kesimlerine yönelik koruyucu sağlık hizmetleri, sağlık taramaları ve sağlık okuryazarlığını artırmaya yönelik saha çalışmalarının önümüzdeki süreçte de devam edeceği öğrenildi. ■ İHA



SAMSUN'UN 19 MAYIS İLÇESİNDE 15 BİN SIRIKTA NEBİYAN FASULYESİ BEREKETİ

Nebiyan'da hasat heyecanı!

Samsun'da yetişen ve kendine özgü lezzetiyle büyük ilgi gören Nebiyan fasulyesinde hasat için geri sayım başladı. Kösedik Mahallesi'nde 15 bin sırikta üretim yapan Şafak Ayvaz, ilk ürünleri yaklaşık 15 gün içinde toplamayı bekliyor. Talebin üretimi aşması ise Nebiyan fasulyesinin değerini her geçen yıl artırıyor

SAMSUN'un 19 Mayıs ilçesinde, Nebiyan Dağı'nın eteklerinde yetiştirilen ve kendine özgü lezzetiyle öne çıkan Nebiyan fasulyesinde hasat heyecanı başladı. Kösedik Mahallesi'nde üretim yapan Şafak Ayvaz, yaklaşık 15 bin sırikta yetiştirdiği fasulyelerle bölgenin en büyük üreticileri arasında yer alıyor. Yaklaşık 13 bin sırikla başlayan üretim alanını 15 bin sırika kadar çıkaran Ayvaz, günlerdir büyük emek verdiği ürünlerin hasadına hazırlanıyor. Tarladaki fasulyelerin gelişimini sürdürdüğünü belirten üretici, ilk hasadın yaklaşık 15 gün içerisinde yapılmasını bekliyor. Nebiyan Dağı ve çevresinde yetişen Nebiyan fasulyesi; ince kabuğu, kendine özgü aroması, kolay pişmesi ve dağılmayan yapısıyla bölgenin öne çıkan tarımsal ürünlerinden biri olarak biliniyor. Ürünün özellikle Kösedik, Aydınpınar ve çevre mahallelerde yetiştirildiği belirtiliyor. Nebiyan fasulyesinin lezzetinde bölgenin toprak yapısı, iklimi ve Nebiyan suyunun etkili olduğu ifade edilirken, farklı bölgelerde yetiştirilen aynı tohumlardan aynı lezzetin alınmadığı daha önce üreticiler tarafından dile getirilmişti.



TALEP ÜRETİMİ AŞIYOR

Kösedik Mahallesi'nde üretimini sürdüren Şafak Ayvaz, bu yıl yaklaşık 15 bin sırikta fasulye yetiştiriyor. Üretim sürecinin oldukça zahmetli olduğunu belirten Ayvaz, sınıkların hazırlanmasından dikime, sulamadan bakım ve hasada kadar her aşamayla yakından ilgileniyor. Fasulyelerin gelişimini yakından takip eden Ayvaz, hava şartlarının uygun gitmesi halinde yaklaşık 15 gün



**HASADA
15 GÜN
KALDI**

içerisinde ilk ürünleri toplamayı planlıyor. Nebiyan fasulyesine olan ilginin yıllar içerisinde artması, bölgedeki üreticilerin de ürün miktarını artırmasına neden oluyor. Geçmiş yıllarda Nebiyan fasulyesinin daha tarladayken alıcı bulduğu ve bazı üreticilerin yeni sezon ürünlerini hasattan önce sattığı belirtilmişti. Üretimin sınırlı olması ve bölge dışındaki üretimlerde aynı lezzetin yakalanamaması, Nebiyan

fasulyesinin yöresel ürün olarak değerini artırıyor. **ÜRETİCİ BİRLİĞİ İÇİN ÇALIŞMA** Nebiyan fasulyesinin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve üreticilerin daha fazla gelir elde etmesi amacıyla 2026 yılında Nebiyan Fasulyesi Üretici Birliği kurulması için de çalışma başlatıldı. Girişimin öncülüğünü Şafak Ayvaz'ın yaptığı belirtilirken, üreticilerin bir çatı altında toplanması, ürün kalitesinin artırılması, markalaşma ve

pazarlama çalışmalarının güçlendirilmesi hedefleniyor. Ayrıca Nebiyan fasulyesinin coğrafi işaretle tescillenmesi ve üretimin modern sulama yöntemleriyle geliştirilmesi de hedefler arasında bulunuyor. Kösedik Mahallesi'ndeki yaklaşık 15 bin sıriklık üretim alanında gözler şimdi hasat gününe çevrildi. Üretici Şafak Ayvaz, yaklaşık 15 gün sonra başlayacak hasatla birlikte Nebiyan fasulyesini sofralara ulaştırmaya hazırlanıyor. ■ İHA



İkinci el otomobil piyasasında durgunluk

Samsun'da her cumartesi kurulan ikinci el oto pazarında hareketlilik geçmiş dönemlere göre azalırken, alıcı ve satıcılar piyasanın yeniden canlanmasını bekliyor. Alıcılar düşük kilometreli ve temiz araç ararken, satıcılar ise araçlarını değerinin altında satmak istemiyor

BİR dönem yoğun talep gören ikinci el otomobil piyasasında yaşanan durgunluk, Samsun'daki oto pazarına da yansdı. Pazaraya gelen vatandaşlar aradıkları özelliklerde araç bulmakta zorlanırken, satıcılar ise müşterilerden gelecek teklifleri bekliyor. Aracını satmak için pazara gelen Yasin Aış, piyasanın durgun olduğunu belirterek, "Araç alım satımı pek olmuyor. Fiyatlar düşük ama pek alıcı çıkmıyor. Yine de satmak için şansımızı denemek istedik. 465 bin TL fiyat biçtik. Henüz istediğimizi bulamadık. Müşterisini bulursak satacağız. 450 bin TL veren olursa satarım. Altı bizi kurtarmaz" dedi. Galerici Murat Özdemir, özellikle düşük kilometreli otomobillere baktığını ifade etti. Pazardaki araçların kilometrelerine göre yüksek fiyatlı olduğunu savunan Özdemir, "100 bin kilometreye kadar araç bakıyorum ama satılan araçlar hep 300 bin kilometre civarında. Bu fiyatlar araçların kilometresine göre



yüksek bence. Pek bir alışveriş de olmuyor" diye konuştu. **İSTEDİKLERİNİ BULMAKTA ZORLANIYORLAR** 800-900 bin TL rakamlarında bir otomobil baktıklarını söyleyen Taner Dinç de 2017-2020 model, temiz ve düşük kilometreli bir araç aradıklarını belirtti. Dinç, yakıt maliyetleri nedeniyle benzinli araçlara

yöneldiklerini ifade ederek, "Şu anda aradığımız aracı bulamadık. Fazla el değiştirmemiş, temiz ve kilometresi az bir araç bakıyoruz. Fiyatlar biraz karışık. İnşallah aradığımız aracı buluruz" ifadelerini kullandı. Pazardaki diğer alıcılar da galericilerin ağırlıkta olması nedeniyle istedikleri özelliklerde araç bulmakta zorlandıklarını dile getirdi. ■ İHA

Çarşamba ASM yeniden ihaleye çıkarılacak

Samsun'un Çarşamba ilçesinde yüzde 90'ı tamamlanan ve uzun zamandır inşaatı duran 48 milyon 890 bin TL proje bedelli Sarıcalı ASM yeniden yapım ihalesine çıkması bekleniyor

SAĞLIK Bakanlığı'nın 2023 yılı içerisinde Samsun genelinde yürüttüğü toplam 1 milyar 365 milyon liralık sağlık yatırımları arasında yer alan Çarşamba Sarıcalı Aile Sağlığı Merkezi'nin (ASM), Sarıcalı Mahallesi Hasanlı Sokak'ta yaklaşık 3 bin 200 metrekarelik alanda inşa ediliyor. Projede daha önce başlatılan çalışmaların durmasının ardından inşaat uzun süre atıl durumda kaldı. Projenin tamamlanması amacıyla Samsun İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda yeniden ihale süreci başlatıldı. Yapım ihalesinin önümüzdeki aylarda gerçekleştirilmesinin ardından yüklenici firmanın belirlenmesi ve çalışmaların yeniden başlaması bekleniyor. **YÜZDE 90'I TAMAMLANDI** 9 birimli aile hekimliği, 2 birimli 112 acil sağlık hizmetleri ekibi ve sağlıklı yaşam merkezi (kanseri erken teşhis tarama ve eğitim



merkezi-KETEM, diyetisyen ve psikolog hizmetleri) bulunan Sarıcalı Aile Sağlığı Merkezi inşaatının yüzde 90'lık kısmı tamamlandı. Tamamlandığında modern sağlık hizmeti sunacak olan Sarıcalı Aile Sağlığı Merkezi'nin, başta Sarıcalı Mahallesi olmak üzere çevre mahallelerde yaşayan vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırması hedefleniyor. ■ İHA



Konut üretiminde makas açıldı



Samsun'da yapı ruhsatı verilen daire sayısı, bu yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre azalırken, yapı kullanım izin belgesi verilen daire sayısında artış kaydedildi

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılının ikinci çeyreğine ilişkin yapı izin istatistiklerini açıkladı. Buna göre Samsun'da geçen yılın ikinci çeyreğinde 5 bin 628 olan yapı ruhsatı verilen daire sayısı, bu yılın aynı döneminde 5 bin 342'ye geriledi. Kentte yapı ruhsatı verilen daire sayısı 2025 yılının ilk çeyreğinde 4 bin 282 olarak açıklanırken, 2026 yılının ilk çeyreğinde ise 3 bin 551 oldu. Öte

yandan yapı kullanım izin belgesi verilen daire sayısında artış yaşandı. 2025 yılının ikinci çeyreğinde 3 bin 84 olan yapı kullanım izin belgesi verilen daire sayısı, 2026 yılının ikinci çeyreğinde 3 bin 639'a yükseldi. Verilere göre Samsun'da yeni yapı ruhsatlarında gerileme yaşanırken, tamamlanan ve yapı kullanım izni verilen daire sayısında artış görüldü. ■ İHA

BEN YAPTIM OLDU(!) MANTIĞIYLA SORUNLAR ÇÖZÜMLENEMEZ!...



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

GEÇEN hafta Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Samsun Ulaşım Çalıştay'ında Samsun'un ulaşım altyapısı ve entegre toplu taşıma çözümleri masaya yatırıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan "Ulaşım da sorunlu iller arasında değiliz" dedi.

"Büyükşehir Belediyesi olarak hem ulaşım filomuzu genişletmek hem de insanların taleplerine göre ulaşım filomuzda değişiklikler yapmak adına adımlar atıyoruz. Bazen bunların çıktılarını olumlu olarak hemen alıyoruz, bazen de zamana yayılan sonuçları olabiliyor. Arkadaşlarımı uyarıyorum, ulaşım alaka bize hangi mesaj iletirse iletilsin, bir fikir varsa yerinde ziyaret edilmesini öneriyorum. Vatandaşın fikri

dinleniyor, oluruna bakılıyor. Olmayacak bir şeyse neden olmayacağını anlatın. Olacak bir şeyse de o fikri yapacağımız işin içerisine koyuyoruz" diyerek saha çalışmalarının sadece toplu taşıma araçlarıyla sınırlı kalmadığına dikkat çekti.

Samsun'un diğer büyükşehirlerle kıyaslandığında ulaşım açısından avantajlı bir konumda yer aldığını savunan Başkan Doğan "İnsanlar ne kadar işin içindeyse o kadar işi savunuyorlar. Sadece ulaşımı planlamıyoruz, yolu da planlıyoruz. Birçok koldan bu işleri yürütüyoruz. İmar, plan ve yol birlikte çalışarak bu işleri yapıyorlar. Ulaşım da tüm bu çalışmaları yaparken bir taraftan

da arkadaşlarımızla konuşuyoruz. Baktığınızda büyükşehirler arasında ulaşım da sorunlu iller arasında değiliz. Samsun'da sokağa çıksak, insanlara mikrofon uzatsak trafik sorunu bazen birinci sorun olarak karşımıza çıkabiliyor. Belki de başka sorunlarımızın olmayışından bu sorun daha fazla ortaya çıkıyor olabilir" derken, Çalıştay serisinin ortak akıl tesis etmedeki önemine değinerek "Bunun iletişiminin nasıl yapılacağı, nasıl konuşulacağının da aktarılması adına bugünkü toplantının çok faydalı olacağını düşünüyorum. Katılım sağlayan ve sağlayacak tüm konuklara şükranlarımı sunuyorum. Uygulamaya dönük işleri hayata geçirmek için projeleri konuşmuş olacağız" şeklinde konuştu.

"Samsun her geçen gün büyüyen ve gelişen bir şehir. Bu gelişime paralel olarak biz de yatırım ve projelerimizi

sürdürüyoruz. Hızlı Şehir Samsun diyerek çıktığımız yolda ulaşımın her alanında şehrimizi güçlendirmek için çalışmaya devam ediyoruz. Tüm projelerimizi hayata geçirirken önem verdiğimiz en önemli konu ortak akıl ilkesi. Samsun'umuzu bu şehirde yaşayan herkesle birlikte yönetmekte kararlıyız. Tüm hemşehrilerimizle omuz omuza her alanda şehrimizi ileri taşıyacağız. İşte Ulaşım Çalıştayları da bu anlayışımızın bir örneği. Samsun'umuzun büyüyen yapısına ve değişen ulaşım ihtiyaçlarına cevap verecek yeni yol haritasını hep birlikte belirleyeceğiz. Hemşehrilerimizle, üniversitelerimizle, belediyelerimizle, sivil toplum kuruluşlarımızla ve ulaşım sektörünü ilgilendiren tüm paydaşlarımızla aynı masada buluşuyoruz. Sorunları birlikte tespit edip, çözümleri de birlikte üreteceğiz. Şehrimizin ulaşım geleceğini ortak aklıla şekillendireceğiz" diyor.

Geriye dönüp baktığımızda, gerçekten ulaşım da sorunlar yok mu?

Sayın Doğan'ın, ulaşım da sorunlu iller arasında değiliz açıklaması gerçeği yansıtmıyor! Ulaşım da çok sorun var. Ulaşım da altyapı sorunu, yol sorunu, kaldırım sorunu, trafik sorunu, otopark sorunu, bir de taşıma sorunu, ücretsiz kartların dağıtımında adaletsiz uygulamalar vs.vs. Samsun'un ulaşım da sorunları fazlasıyla var ve bu sorunlar, radikal projelerin hayata geçirilmesiyle çözüme kavuşturulabilir.

Ben yaptım oldu mantığıyla bu işler olmaz!...

Sorunlar çok iyi irdelenmeli, radikal projelerle ulaşım sorunu kökten çözümlenmeli!...

Mübark Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hak'tan niyaz ediyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum...

CANİK BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM SANDIKÇI SAHADA VATANDAŞLA BULUŞTU

Hizmet sunmaya devam ediyoruz

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, vatandaşlarla birlik ve beraberlik içerisinde çalışmayı sürdürdüklerini belirterek, istişare kültürüyle yeni projeleri hayata geçirmeye devam ettiklerini söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ortak aklın merkezinde olduğu yönetim anlayışıyla yeni projeleri ve yatırımları ilçe kazandırmayı sürdürdüklerini ifade etti. Eser ve hizmet seferberliğiyle eğitimden ulaşım, sosyal yaşam alanlarından turizme yönelik yatırımlara kadar her alanda örnek eserleri hizmete sunmaya devam ettiklerini aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, projelerin yol haritasını ilçe sakinleriyle beraber oluşturdıklarını dile getirdi. Vatandaşların taleplerini ve önerilerini yerinde dinlemeyi sürdürdüklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'te istişare kültürüyle çalışıyor, yeni projeleri ve yatırımları hemşehrilerimizin hizmetine sunmayı sürdürüyoruz" dedi.

MAHALLE KONAKLARI ARTIRIYOR Mahallelerde vatandaşlarla buluşmayı sürdürdüklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, mahalle konaklarının ve hanım konaklarının sayısını artırmaya devam ettiklerini ifade etti. Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde hemşehrilerimizle gönül birlikteliğiyle çalışıyor, yeni eser ve hizmetleri ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz. Hemşehrilerimizin taleplerini ve önerilerini yerinde dinliyoruz. Çalışmalarımızın her aşamasında hemşehrilerimizle istişare halinde ilerliyoruz. İlçemizde yeni mahalle konaklarımızı ve hanım konaklarımızı

hizmete sunarken, ulaşım altyapısını güçlendiren çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Canik'te ortak akıl anlayışıyla yeni projeleri ve yatırımları hizmete sunmaya devam ediyoruz" diye konuştu. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı'ya gerçekleştirdiği mahalle ziyaretleri ve saha incelemelerinde AK Parti Canik İlçe Başkanı Muhammed Emin Duran da eşlik etti.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



İLKEM'den YKS'de büyük başarı

İlkadım Belediyesi'nin eğitim yuvası İLKEM'de eğitim gören ve 2026 YKS'de başarılı sonuç elde eden 124 öğrenci, üniversite hayallerine kavuştu

İLKADIM Belediyesi Etüt ve Eğitim Merkezi (İLKEM), gençleri üniversite hayallerine kavuşturmaya devam ediyor. Güçlü eğitmen kadrosu ve kaliteli yayınlarıyla üniversite hayali kuran gençlere güçlü bir destek sağlayan İLKEM, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS) ardından önemli bir başarıya daha imza attı. Tercih sürecinin tamamlanmasının ardından, İLKEM'de

eğitim alan 124 öğrenci üniversite hayallerine kavuştu. Tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından, 55 öğrenci lisans, 69 öğrenci ise ön lisans eğitimi almaya hak kazandı. **GENÇLERİN HAYALLERİ GERÇEK OLDU** İLKEM ile üniversiteli olan gençleri tebrik eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kumaz, "İlkadım Belediyesi'nin sosyal belediyecilik alanında en güzel örneklerinden birisi olan eğitim

yuvası İLKEM, gençleri hayalleriyle buluşturmaya devam ediyor. Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında zorlu bir YKS hazırlık süreci geçiren gençlerimiz, çalışma ve emeklerinin karşılığını aldılar. Bizler de üniversite eğitimi hayali kuran gençlerimize İLKEM'de önemli destekler sağladık. Tercih sürecinin de tamamlanmasıyla birlikte, 2026 YKS'de 55 genç kardeşimiz lisans eğitimi almaya hak kazandı. 69 gencimiz ise ön lisans eğitimi alacaklar. Hayalini kurdıkları

üniversite eğitimini almaya hak kazanan tüm gençlerimizi tebrik ediyorum. Sınav hazırlığı sürecinde evlatlarına her türlü desteği sağlayan kıymetli ailelerini de sabır ve katkılarından dolayı kutluyorum. Bu noktada özellikle İLKEM'de gençlerimizi üniversite hayallerine kavuşturmak için çaba sarf eden tüm eğitimlerimize teşekkür ediyorum. Gelecek yıl da benzer başarıların geleceğine inancımız tamdır" dedi.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN

Bafra'da 45 çocuğa sünnet şöleni



Bafra Belediyesi'nin, bu yıl 22'ncisini düzenlediği Geleneksel Sünnet Şöleni'nde 45 çocuk sünnet ettirildi. Şehir turuyla başlayan şölen, çocukların gösteriler ve çeşitli etkinliklerle doyarsa eğlendiği renkli görüntülere sahne oldu.

BAFRA Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Sünnet Şöleni, bu yıl da çocukların ve ailelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü koordinasyonunda bu yıl 22'ncisi düzenlenen Geleneksel Sünnet Şöleni öncesinde sünnet olan çocuklar, üstü açık otobüsle şehir turuna çıkarıldı. Bafra Anadolu İmam Hatip Lisesi önünden davul zurna eşliğinde başlayan konvoy, renkli görüntülere sahne oldu. Şehir turunun ardından Bafra Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda düzenlenen şölen programına geçildi. Mehteran Takımı'nın birbirinden güzel eserleriyle başlayan programda çocuklar; Cambaz

Mithat Show, Akrobat Ömer, Bubble Show ve Transformers Robot Adamlar Gösterisi ile gönüllerince eğlendi. Gösterilerin yanında yüz boyama etkinlikleri ve çeşitli ikramlarla da çocukların mutluluğuna mutluluk katıldı. **22'NCİSİ DÜZENLENDİ** Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, "Sosyal belediyecilik anlayışımız doğrultusunda, çocuklarımızın ve ailelerimizin mutluluğuna ortak olduğumuz Geleneksel Sünnet Şöleni'mizin 22'ncisini gerçekleştirmenin heyecanını ve sevincini sizlerle yaşıyoruz. Bu anlamlı günde evlatlarımızın yüzlerindeki tebessüme ortak olmak, onların mutluluğunu paylaşmak bizler için büyük bir mutluluk.

Belediyemiz ve Bafra Devlet Hastanesi iş birliğince Bafra'da ikamet eden ve maddi imkanı bulunmayan ailelerin evlatlarına yönelik başlattığımız çalışma kapsamında 45 çocuğumuzun sünnet işlemlerinin gerçekleştirilmesine vesile olduk. Bafra Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Aladdin Domaç başta olmak üzere emeği geçen doktorlarımıza ve tüm sağlık çalışanlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Sünnet olan yavrularımıza bir kez daha geçmiş olsun dileklerini iletiyor; her birine sağlıklı uzun ömürlü diliyorum" şeklinde konuştu. Geleneksel Sünnet Şöleni, toplu hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



Demir çelik fabrikasında patlama

Yeşilyurt Demir Çelik Fabrikası'nın fırın kumanda odasında meydana gelen patlamada 2 operatör yaralandı. Fabrikada 3 Haziran'da meydana gelen iş kazasında ise 3 işçi hayatını kaybetmişti

SAMSUN'da Yeşilyurt Demir Çelik Fabrikası'nın fırın kontrol odasında meydana gelen patlamada 2 operatör yaralandı. Dün saat 05.30 sıralarında Tekkeköy ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan Yeşilyurt Demir Çelik Fabrikası içerisinde haddehane fırın kumanda odasında henüz bilinmeyen bir nedenle patlama meydana geldi. Patlama sırasında fırın kumanda odasında görevli operatörler Onur Temel ve Gökhan Balta, hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri ve polis sevk edildi. Yaralılar, ambulanslarla Samsun Şehir Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Patlamanın nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. Öte yandan, Yeşilyurt Demir Çelik Fabrikası'nda 3 Haziran'da meydana gelen iş kazasında 3 işçi hayatını kaybetmişti.

■ İHA

Çarşamba'da sağanağın bilançosu ağır

Samsun'un Çarşamba ilçesinde 13 Ağustos'ta etkili olan şiddetli sağanak, yaklaşık 5 bin dekar tarım arazisinde zarara yol açtı. Hasar tespit çalışmalarının 30 mahallenin 27'sinde tamamlandığı, 3 mahallede ise çalışmaların sürdüğü bildirildi

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İsmail Yılmaz, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir ve Çarşamba Kivi Üreticileri Birliği Başkanı Hasan Işıldak, sağanaktan etkilenen tarım alanlarında incelemelerde bulundu. Heyet, Karamustafalı Mahallesi'nde çiftçilik yapan Sami ve Cemile Keskin'in serasını ziyaret ederek hasarı yerinde inceledi. TZOB Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, 13 Ağustos Perşembe günü Çarşamba ve çevresine metrekaresine



yaklaşık 120 kilogram yağış düştüğünü söyledi. Şiddetli yağış nedeniyle özellikle sebze üretimini yapılan arazilerde büyük zarar meydana geldiğini belirten Soydan, bazı bölgelerde açık kanalların kapalı olmasının su tahliyesini güçleştirdiğini ve zararın artmasına neden olduğunu ifade etti. Soydan, "Maaalesef 30 mahallede kavun, karpuz, domates, biber, patlıcan ve salatalık gibi ürünlerin tamamı zarar görmüş. Yaklaşık 5 bin dekar alanda zarar oluştu" dedi. **SİGORTALILARIN ZARARI KARŞILANACAK** Hasar tespit çalışmalarının Ziraat Odaları ile İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafından yürütüldüğünü aktaran Soydan, 27 mahallede çalışmaların tamamlandığını, kalan 3 mahalledeki tespitlerin de kısa sürede bitirilerek

raporların ilgili kurumlara gönderileceğini kaydetti. Soydan, tarım sigortası bulunan üreticilerin zararlarının sigorta kapsamında karşılanacağını belirterek, sigortası bulunmayan üreticilerin zararlarının telafi edilmesi için de gerekli girişimlerin takipçisi olacağını sözlerine ekledi.

■ İHA

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

EKİNCİ MOTORLU ARAÇLAR TİCARET ARORA FABRİKA SATIŞ MAĞAZALARI

*Elektrikli ve benzinli motorsikletler
* Akülü araçlar
Mehmet EKİNCİ
GSM: 0533 515 69 89
19 Mayıs Mah.
Şeyh Yusuf Zeynuddin Caddesi
Tekkeköy/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.

TORAMANLAR AKARYAKIT, OTO LASTİK,TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.

Hacı TORAMAN **Şevket TORAMAN**
0542 411 49 32 **0532 174 51 55**
Harun TORAMAN **Fındık Mağaza:**
0538793 11 93 **0362 833 11 91**
 Stadyum Cad.No:19

Pirinç Fabrikası: 0362 832 12 26 **Kavakdibi Mevkii**
Petrol Ofisi Bayii: 0362 833 22 89 **Kavakdibi Mevkii**
ÇARŞAMBA/SAMSUN



Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.

SEVEN TEKNOLOJİ

Orhan SEVEN

Olcahan SEVEN
0532 742 68 35-0530 405 22 00
Zübeydehanım Meydanı 369 nolu Sk.No:
1/C Vakıfbank Arası

Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.

DOSTLAR ORMAN ÜRÜNLERİ
Kerim DİKKOL ve Oğulları
0532 696 28 44
Tel: 0362 833 67 37
Sanayi Sitesi No: 5-6-7
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

AKDEMİR OTO KAPORTA BOYA
Süleyman AKDEMİR
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

KAYA KUYUMCULUK
Mehmet ve Cumhuri KAYA
0546 477 74 57
0362 833 89 96
Orta Mah. Dr. Ata Giritli Cad.No:13
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

Bilal SANCAK
Eğitimci-Yazar
MHP Çarşamba
Belediye Meclisi eski Üyesi
ÇARŞAMBA

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

YÜKSEL SİGORTA
Fikri YÜKSEL
0532 617 11 70
0362 833 34 22
Sarıcalı Mah. Abdullahaşpa
Camii altı No: 25/C
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

YILDIZBAŞ KUYUMCU
Ahmet YILDIZBAŞ
ÇARŞAMBA/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.

MİTHAT KUNDURA
Mithat ÖZCAN **Mete ÖZCAN**
Shoe Designer
05446555788-05323530842/
05492999599
Meteozcan055@gmail.com-
www.carsambaayakkabisi.com
Terme Caddesi Hacı Reşit Ağa
Sokak No: 11/A **Çarşamba/SAMSUN**

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8098

24 Ağustos 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com **e-posta: info@gazetearena.com**
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyoruz.

İbrahim ÇAKIR
Çarşamba Çamlıca Mahallesi eski Muhtarı
0532 630 52 04

Çakır İletişim
Samet Çakır
0530 325 98 55
Çarşamba/
SAMSUN

Çakırlar Tarım
Zirai Aletleri İmalatı
ve Makine Sanayi
Serkan Çakır
0537 261 87 55
Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

GELİN ÇEYİZ
VERSAY HOME
Özcan ERGİN
Tel: 0362 834 02 60
GSM: 0545 672 03 02
Merkez: Orta Mahalle-Atatürk
Bulvarı-No: 10/C-
ÇARŞAMBA/SAMSUN
Toptan: Kale Mah.Sakarya Cad.No:
61/1- İLKADIM/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

RACİ BABA
LOKMAN HEKİM
Nurs şifalı bitkiler ve baharat çeşitleri
Raci ŞAHİN
(Yerel Ses Sanatçısı)
GSM:0542 804 19 19
Orta Mah. Dr. Ata Giritli Cad. No:70
Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ
ÇARŞAMBA İLÇE
YÖNETİM KURULU ADINA
Burhan AKBULUT
BBP ÇARŞAMBA İLÇE BAŞKANI

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

Hasan ŞAHİN
Yeni Çarşambalılar Sürücü,
SRC Kursu ve Psikoteknik
Değerlendirme Merkezi
GSM: 0505 925 70 54

Çarşamba/SAMSUN

Mübarek Mevlid Kandilinin Hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakk'tan niyaz ediyorum.

Saadet Partisi Çarşamba İlçe
Yönetim Kurulu adına
İbrahim SEVEN
Saadet Partisi
Çarşamba İlçe Başkanı

İYİ BİR SPORCU NASIL YETİŞİR?

BİR çocuğun spora başladığını düşünün.

Henüz küçük.

Koşamıyor, sıçraması tam gelişmemiş, dengesini yeni öğreniyor. Bir topu tutmakta zorlanıyor, suya girdiğinde nefesini kontrol edemiyor.

Bugün birçok aile bu çocuğun önüne çok erken bir soru koyuyor:

“Hangi branşa yetenekli?”

Belki de soru bu olmamalı.

Asıl soru şu:

“Önce hangi hareketleri öğrenmeli?”

Çünkü iyi bir sporcu, yalnızca erken yaşta bir branşa başlayan çocuk değildir. İyi bir sporcu; koşmayı, sıçramayı, denge kurmayı, yön değiştirmeyi, ritmi, koordinasyonu, nefesini kontrol etmeyi ve kendi bedenini kullanmayı öğrenmiş çocuktur. Yani madalyadan önce temel



ELİF'TEN BAKINCA

ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

vardır.

İlk yıllar: Branştan önce hareket

Çocukluk döneminin ilk yıllarında amaç bir çocuğu erken yaşta **“yüzücü”**, **“futbolcu”** veya **“basketbolcu”** yapmak olmamalı.

Önce hareket eden bir çocuk yetiştirmek gerekiyor. Koşmak...

Sıçramak... **Tırmanmak... Denge**

kurmak... Yuvarlanmak...

Fırlatmak... Yakalamak... Yön

değiştirmek... Bunlar kulağa çok basit geliyor.

Ama aslında gelecekte öğrenilecek bütün sporların temelini oluşturan hareket becerileri bunlar.

Bu nedenle erken çocukluk döneminde oyun, hareket ve farklı spor deneyimleri çok değerli. Amerikan Pediatri Akademisi'nin

genç sporculara ilişkin değerlendirmelerinde de erken yaşlarda birden fazla sporla ilgilenmenin; hareket becerilerinin gelişmesi, sporda devamlılığın artması ve erken uzmanlaşmaya bağlı sakatlık, stres ve tükenmişlik riskinin azalması açısından avantaj sağlayabileceği belirtiliyor.

Peki cimnastik nerede?

İşte burada cimnastik çok güzel bir başlangıç olabilir.

Çünkü cimnastik yalnızca takla atmak değildir.

Denge vardır. Esneklik vardır.

Koordinasyon vardır. Vücut farkındalığı vardır.

Kuvvet vardır.Uzayda vücudun konumunu algılama vardır.

Çocuk kendi bedenini farklı yönlerde kullanmayı öğrenir.

Bu yüzden erken yaşlarda temel hareket becerilerinin geliştirilmesinde cimnastik benzeri çalışmaların önemli bir yeri olabilir.

Ama burada da önemli bir ayrıntı var:

Cimnastiğe başlamak, çocuğun cimnastikçi olmak zorunda olduğu

anlamına gelmez.

Amaç henüz madalya değildir.

Amaç bedeni tanımadır.

Sonra su...

Çocuğun hareket repertuarına yüzme eklendiğinde bambaşka bir deneyim ortaya çıkar. Çünkü su, karadan farklıdır.

Çocuk ağırlığını, dengesini, nefesini ve hareketlerini farklı biçimde kontrol etmek zorundadır. Yüzme bu nedenle yalnızca bir spor branşı değil, aynı zamanda çocuğun suyla güvenli ilişki kurmasını sağlayan önemli bir beceridir.

Burada da hedef hemen derece yapmak olmak zorunda değildir.

Önce suya alışmak.

Nefesi kontrol etmek.Batmadan durabilmek.Kolları ve bacakları koordineli kullanabilmek. Sonra teknik.Sonra hız.Sonra dayanıklılık.

Ve eğer çocuk gerçekten yüzmeyi seviyorsa, zaman içerisinde performans.

Yani önce beceri, sonra branş.Bir süre sonra takım sporları...

Çocuk büyüdükçe hareket repertuarına takım sporlarını eklemek de farklı beceriler kazandırabilir.

Futbol, basketbol, voleybol, hentbol...

Burada artık sadece kendi bedenini kontrol etmek yetmez.Bir başkasını görmeyi gerekir.

Pas vermen gerekir.Boş alanı fark etmen gerekir.Rakibin ne yapacağını tahmin etmen gerekir.Bazen öne çıkman, bazen geri çekilmen gerekir. Kazanmayı da kaybetmeyi de öğrenirsin.Yani bireysel hareket becerilerinin üzerine algılama, karar verme, iletişim ve takım içindeki rolünü anlama eklenir.

İşte bu yüzden farklı sporların birbirinin rakibi gibi görülmesi yanlış.

Cimnastikte öğrendiğin denge, yüzmede beden kontrolüne yardımcı olabilir.

Yüzmede geliştirdiğin koordinasyon başka bir branşa aktarılabilir.

Devamı bir sonraki yazıda

Atakum'da 30 Ağustos coşkusu başka

Atakum Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı günler öncesinden başlayan dev organizasyonlarla kutlayacak. Program kapsamında kentte ilk kez düzenlenecek yağlı güreş turnuvasında, ata sporuna adını altın harflerle yazdıran başpehlivanlar ağırlanacak

ATAKUM Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında birbirinden özel organizasyonlara ev sahipliği yapacak. Program geniş ve renkli içeriğiyle, 7'den 70'e her yaştan vatandaşın buluşma noktası olacak. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel öncülüğünde, kentte bu yıl ilk kez yağlı güreş turnuvası düzenlenecek. Ata sporunun önde gelen isimlerinin ağırlanacağı 'Atakum 1. Yağlı Güreşleri'nde kemerli başpehlivanlar İsmail Balaban, Orhan Okulu, Kemal Koç ile yakın zamanda Atakum Belediyespora katılan Fatih Atlı ve Kemal Şahin performans sergileyecek. Turnuvada yarışacak diğer başpehlivanlar Seçkin Duman, Serhat Gökmen, Onur Susuz, Yunus Emre Yaman, Ünal

Karaman, Turan Balaban, Kaan Kaya, Ali Yanatma, Recep Taslak, Onur Şenel, Furkan Durmuş Altın, Semih Turgut, Serkan Sertürk ve Tanju Gemici'den oluşuyor. Turnuva, Çakırlar Korusu Tesisinde 28 Ağustos Cuma günü saat 10.00'da başlayacak.

ÇOCUKLAR İÇİN RENKLİ ETKİNLİKLER

Kutlama programında, çocuklara yönelik hafta boyunca devam edecek panayır da yer alıyor. Panayırda alışveriş çadırları, çeşitli oyunlar, trambolin ve yüz boyama atölyesinin yanı sıra palyaço ve sihirbaz gösterileri miniklerle buluşacak. Çocuklara yönelik etkinlikler serisi, 25-30 Ağustos tarihleri arasında Çakırlar Korusu'nda gerçekleştirilecek. Zafer Bayramı coşkusu, 30 Ağustos Özel Konseri ile



devam edecek. Konser programı, DJ Erman Kalanbak'ın 'Live Set'i ile başlıyor. Atakum Sahili'nde ritim dolu anlar yaşatacak müzik dinletisinin ardından Erka Orkestrası ve Sinem dinleyicilerin karşısına çıkacak. Kurupelit Yat Limanı'nda coşku dolu anlar yaşatacak program, 30 Ağustos 2026 Pazar günü saat 20.00'de başlayacak.

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel tarihi zaferin 104. yıl

dönümüne özel hazırlanan programın 7'den 70'e her yaştan vatandaşın buluşma noktası olacağını söyledi. Başkan Türkel "Dünya tarihine yön veren 30 Ağustos Zaferimizin 104. yıldönümünü Atakum'da, adına yakışır şekilde birbirinden özel organizasyonlarla kutlayacağız. Bu yıl ilk kez ev sahipliği yapacağımız Atakum Yağlı Güreşleri organizasyonu ile, ata sporumuzun önde gelen isimlerini Çakırlar Korusu

Tesisimizde buluşturacağız. Usta pehlivanlarımız, er meydanına çıkıp geleneksel sporumuzu icra edecekler. Çocuklarımıza yönelik eğlenceli etkinliklerin yanı sıra ve 30 Ağustos özel konserimizle tarihi zaferimizi büyük gurur ve coşkuyla kutlayacağız. Etkinliklerimize, tüm halkımızı bekliyoruz." cümleleriyle tüm vatandaşları 30 Ağustos programına davet etti.

■ ATA KUM BELEDİYE BÜLTEN

Karadeniz'de alerjik hava yolu hastalıklarına dikkat



Karadeniz'in nemli iklimi, bitki örtüsü ve mevsim geçişlerindeki hava değişimlerinin birçok kişiye alerjik hava yolu hastalıklarının daha sık görülmesine yol açabildiğini söyleyen Uzm. Dr. Aziz Uluşık, "Sürekli tekrarlayan öksürük, nefes darlığı veya burun akıntısı sadece mevsimsel bir durum olmayabilir. Erken tanı ile astım ve alerjik hastalıkların kontrol altına alınabilir" dedi

UZM. Dr. Aziz Uluşık, Karadeniz'in özellikle Samsun, Trabzon gibi kıyı şehirlerinde görülen alerjik hastalıklardaki artışa dikkat çekti. Uluşık, "Karadeniz'in nemli iklimi, bitki örtüsü ve mevsim geçişlerindeki hava değişimleri Samsun'da yaşayan birçok kişiye alerjik hava yolu hastalıklarının daha sık görülmesine yol açabiliyor. Uzmanlara göre bölgede özellikle astım ve alerjik rinit vakalarında son yıllarda belirgin bir artış söz konusudur" diye konuştu. Alerji tedavisinin ihmal

edilmemesini öneren Uzm. Dr. Uluşık, "Burun tıkanıklığı, hapsinik, öksürük, hırıltı ve nefes darlığı gibi şikâyetler mevsimsel grip ile karıştırılmamalıdır. Bu belirtiler uzun sürmesi halinde mutlaka doktora başvurulmalıdır. Çünkü erken dönemde tedavi edilmeyen alerjik hastalıklar zamanla kronik astıma dönüşebiliyor" şeklinde konuştu. **ERKEN TANİ ÖNEMLİ** Uzm. Dr. Uluşık, "Kıyı bölgelerde nem ve ev içi toz akarları hastalıkları tetikleyen başlıca faktörler arasında yer alıyor.

Uzmanlar, risk grubundaki kişilerin düzenli kontrollerini yaptırmalarını, sigara dumanından uzak durmalarını ve ev içi havalandırmaya özen göstermelerini öneriyor. Sürekli tekrarlayan öksürük, nefes darlığı veya burun akıntısı sadece mevsimsel bir durum olmayabilir. Erken tanı ile astım ve alerjik hastalıkların kontrol altına alınması mümkündür. Sağlıklı nefes, güçlü bir yaşamdır. Nefesinizi ihmal etmeyin" ifadelerini kullandı.

■ İHA

Eski kotlar kadın emeğiyle YENİDEN HAYAT BULUYOR

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kadın Emeği Festivali'nde stant açan 65 yaşındaki Meryem Özyurt, eski kot pantolonları birbirinden farklı çantalara dönüştürerek geri dönüşüme ve bütçesine katkı sağlıyor

EMEKLİ olduktan sonra yaklaşık 10 yıl önce el emeği ürünler yapmaya başlayan Özyurt, arkadaşları ve çevresinden temin ettiği eski kotları yeniden değerlendiriyor. Eski kotların yanı sıra atık kumaş parçalarını da birleştirerek farklı modellerde çantalar üreten Özyurt, ürünlerini festivallerde satışa sunuyor. Yaptığı çalışmayla hem geri dönüşüme katkı sağladığını hem de üretmeye devam ettiğini belirten Meryem Özyurt, "Topladığım kotları geri dönüşüm olarak çantaya çeviriyorum. Genelde arkadaşlarımla, eşim dostun verdiği eski kotları

çantalara dönüştürüyorum. Yaklaşık 10 seneyi geçmiştir bu işe başlayalı. Genelde arkadaşlarımla ve tanıdıklarımla eski kotları bana getiriyor. Bazen bulmakta zorlandığımız da oluyor. Dışarıdan herhangi bir şey almıyorum" dedi. Atık kumaş parçalarını da değerlendirdiğini ifade eden Özyurt, "Kırk yama olarak

yaptıklarımda atık parça kumaşları birleştirip çanta yapabiliyoruz. Satışlar da güzel. Her kesimden insan ilgi gösteriyor. Gençler de var. Çünkü diktiklerim hem gençlere hem yaşlılara hitap ediyor. Modeller değişik. Her modelden bir tane dikiyorum, farklı oluyor" diye konuştu. Festivalin kendileri için önemli bir fırsat olduğunu söyleyen Özyurt, "Büyükşehir Belediyesi bize imkân tanıdı. Her sene bu festivali yapıyor. Bizler için de büyük bir imkan. Burada satışlarımızı yapıyoruz, kazancımız oluyor" ifadelerini kullandı.

■ İHA



HOLSE'NİN YERİNE OSCAR!



24 Ağustos 2026 Pazartesi

Samsunspor, Norveç Ligi'nden Fredrikstad'ta forma giyen Danimarkalı Oskar Ohlenschlaeger'in transferinde sona yaklaştı. Hızlı ve çok yönlü oyuncu, takımın yeni sezon hedefleri için önemli bir katkı sağlaması bekleniyor. Anlaşmanın detayları üzerinde çalışılıyor

3 BÖLGEDE OYNAYABİLİYOR

SAMSUNSPOR, Norveç Ligi takımlarından Fredrikstad forması giyen 22 yaşındaki Danimarkalı futbolcu Oskar Ohlenschlaeger'in transferinde sona yaklaştı. Norveç basınında yer alan haberlere göre, Samsunspor, Ohlenschlaeger için Fredrikstad ile önemli bir mesafe kat etti. Hızlı ve hareketli yapısıyla dikkat çeken genç oyuncunun, sağ kanat, sol kanat ve merkez orta saha pozisyonlarında oynayabilme yeteneği, teknik ekibin ilgisini çekiyor. **19 MAÇTA 3 GOL ATTI** Ohlenschlaeger, bu sezon Fredrikstad formasıyla çıktığı 19 maçta 3 gol atıp 1 asist yaparak dikkatleri üzerine çekti. Danimarka U20 Milli Takımı'nda da forma giyen Oskar, Süper Lig'e gelmeyi çok

istediğini ifade etti. Samsunspor'un, Ohlenschlaeger'i Carlo Holse'nin alternatifi olarak değerlendirdiği ve Holse'nin St. Louis City'ye transfer olmasının ardından bu bölgedeki boşluğu doldurmayı planladığı öne sürülüyor.

DETAYLAR GÖRÜŞÜLÜYOR

Transfer görüşmelerinin henüz resmileşmediği, ancak anlaşmanın tamamlanması için bazı detayların bulunduğu belirtiliyor. Ohlenschlaeger'in Samsunspor'a katılması, takımın yeni sezondaki hedefleri açısından büyük önem taşıyor. Taraftarlar, genç yeteneğin takıma katılmasıyla birlikte takımın performansının artmasını bekliyor.

■ Deniz COŞKUN



Genç stoper Samsunspor'da

ADANASPOR altyapısından yetişen 18 yaşındaki stoper Emir Işık, Süper Lig ekiplerinden Samsunspor ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. Kırmızı-beyazlı kulüple 2031 yılına kadar anlaşma sağlayan genç oyuncunun imza töreni Nuri Aşan Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

Törende Samsunspor Futbol Direktörü Fuat Çapa da yer aldı. 2025-2026 sezonunda Adanaspor formasıyla Nesine 2. Lig'de 26 maçta görev alan Işık, U19 Milli Takım'da da forma giyiyor.

Performansı ile dikkat çeken genç futbolcu, Samsunspor'da yeni bir kariyer başlangıcına adım attı. Emir Işık'ın gelişimi futbolseverler tarafından merakla bekleniyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Gençlerle kazanmak DEĞERLİ



Samsunspor'un Teknik Direktörü Thorsten Fink, Çaykur Rizespor karşısında elde edilen 2-0'lık zaferin ardından önemli açıklamalarda bulundu. Fink, genç oyuncuların katkısıyla kazanılan bu üç puanın değerine dikkat çekti

AMACIMIZ

3 PUANI ALMAKTI

TRENDYOL Süper Lig'in ikinci haftasında Samsunspor, deplasmanda Çaykur Rizespor'u Joe Mendes ve Fatih Kaya'nın gollarıyla 2-0 mağlup etti. Maç sonrası düzenlenen basın toplantısında konuşan Fink, galibiyetin önemine vurgu yaptı. Oyunun mükemmel olmadığını kabul eden Fink, "Elde ettiğimiz galibiyet büyük bir öneme sahip. Belki futbol açısından en iyi oyunu sergilemedik ama nihayetinde amacımız 3 puanı almaktı" ifadelerini kullandı.

İYİ İŞ ÇIKARDIK

Fink, takımın maçta beklediklerinden daha az topa sahip olduğunu belirtti ve takım olarak doğru adımlar atıldığını ifade etti. Genç oyuncuların performansına da değinen Fink, "Takım olarak iyi bir iş çıkardık. Genç oyuncularımızla bu galibiyeti elde etmek bizim için çok kıymetli" şeklinde konuştu. Gol yemeden kazanmanın da önemli olduğunu vurgulayan Fink, savunma performansının başarılı olduğunu dile getirdi.

■ Deniz COŞKUN

Samsunspor'un sahada kazanmak için gerekenleri yaptığını belirten Fink, "Gelecekte daha iyi futbol oynayamamız gerektiğinin farkındayız ama bizim için çok değerliydi" dedi.

8 eksikçe rağmen 3 puan!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in ikinci hafta maçında Çaykur Rizespor'u deplasmanda 2-0 yenerek önemli bir galibiyet elde etti. 8 eksikle kritik maça çıkar Teknik direktör Thorsten Fink'in yönetimindeki kırmızı-beyazlılar, 34. dakikada Mendes'in ve 63. dakikada Fatih Kaya'nın gollarıyla maçı kazandı. Bu galibiyetle puanını 4'e çıkaran Samsunspor, ligdeki bir sonraki maçında Fenerbahçe'yi konuk edecek. Takımın performansı, taraftarlar arasında büyük bir heyecan yaratırken, Fenerbahçe karşısında alınacak sonuç merakla bekleniyor. Samsunspor'un hedefi, ligdeki başarı serisini sürdürmek.

■ Deniz COŞKUN



Watt süper başladı

SAMSUNSPOR'un yeni transferi Elliot Watt, Çaykur Rizespor deplasmanında teknik direktör Thorsten Fink'in ilk 11 tercihleri arasında yer aldı. Ligin ilk haftasında Göztepe karşısında aldığı ceza nedeniyle forma giyemeyen İskoç orta saha oyuncusu, Rize'de kırmızı-beyazlı formayla ilk resmi

maçına çıktı. Watt, takımının orta saha kurgusunda önemli bir rol üstlenirken, Samsunspor deplasmandan 3 puanla döndü. Bu galibiyetle Türkiye kariyerine zaferle başlangıç yapan Watt, sergilediği futbol ile de taraftarların beğenisini kazandı.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Taraftar mutlu

TRENDYOL Süper Lig'de Çaykur Rizespor ile Samsunspor arasında oynanan Karadeniz derbisinde, Samsunspor taraftarları deplasman tribününü doldurarak takımlarına büyük destek verdi. Maçın başlama düdüğünden itibaren coşkulu tezahüratlarıyla dikkat çeken kırmızı-beyazlı taraftarlar, futbolcularına moral kaynağı oldu. Mücadele boyunca sahadaki futbolcuların performansını artıran taraftarlar, takımlarını bir an olsun yalnız bırakmadı. Bu destek, futbolun sadece sahada değil, tribünlerde de yaşandığını bir kez daha gösterdi. Samsunspor'un bu coşkulu taraftar desteği, gelecekteki maçlar için umut verici bir atmosfer oluşturdu. Takım, bu birliktelikle ligdeki hedeflerine ulaşmayı amaçlıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU